

Årsredovisning

LMZE AB

556591-3612

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Zetterström
2025-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet rörande säkerhetsjänster och riskhanteringsfrågor, bokföring, redovisning och administration till små och medelstora företag samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva konsultation i hälso- och sjukvård, t ex sjukskötersketjänster
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 218	435	741	1 059	
Resultat efter finansiella poster	289	-375	265	667	
Soliditet %	37	10	51	56	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade licensintäkter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	41 857	-97 736
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-97 736	97 736
- Årets resultat				238 721
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-55 879	238 721

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-55 879
Årets resultat	238 721
Summa	182 842

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	32 842
Summa	182 842

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 217 593	434 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 217 593	434 998
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 790	0
Övriga externa kostnader	-165 803	-90 881
Personalkostnader	-783 534	-729 131
Summa rörelsekostnader	-954 127	-820 012
Rörelseresultat	263 466	-385 014
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	25 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	10 349
Räntekostnader och liknande resultatposter	-340	0
Summa finansiella poster	25 197	10 349
Resultat efter finansiella poster	288 663	-374 665
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	276 929
Summa bokslutsdispositioner	0	276 929
Resultat före skatt	288 663	-97 736
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 942	0
Årets resultat	238 721	-97 736

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	66 900	66 900
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>466 900</i>	<i>466 900</i>
Summa anläggningstillgångar		466 900	466 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 250	0
Övriga fordringar		102 733	119 843
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>243 983</i>	<i>119 843</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 683	27 546
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>102 683</i>	<i>27 546</i>
Summa omsättningstillgångar		346 666	147 389
SUMMA TILLGÅNGAR		813 566	614 289

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-55 879	41 857
Årets resultat	238 721	-97 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>182 842</i>	<i>-55 879</i>
Summa eget kapital	302 842	64 121
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	368 314	400 000
Summa avsättningar	368 314	400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 488	39 980
Skatteskulder	11 711	35 048
Övriga skulder	111 211	75 140
Summa kortfristiga skulder	142 410	150 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	813 566	614 289

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	66 900	54 375
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	12 525
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	66 900	66 900
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	66 900	66 900
-----------------	--------	--------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	400 000	400 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars Zetterström

Lars Zetterström

2025-03-07

Daniel Zetterström

Daniel Zetterström

2025-03-07